[image: image1.jpg]

проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденного постановлением администрации  от 25.05.2015 № 178
В соответствии с п.33 ст.1 Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ст.57.3 ч.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В п.2 п.п. 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» слова «30 календарных дней» заменить словами «20 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Богданова Н.А.

Согласовано: Цурко А.А.	Ренжин А.А.

Разослано: дело, ОУИ, прокуратура